

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 75953613

Data  
publicarii

29.11.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul  
estimativ:

2.284,87 RON - 2.284,87 RON

Descriere: 1. SIG. AUT. 2P 25A 6KA GEWISS GW91549 - 1 BUC X 21.01 LEI = 21.01 LEI ; 2. TABLOU ELVON 6C PT - 1 BUC X 21.85 LEI = 21.85 LEI ; 3. CUTIE APARENTA 6P IP55 GEWISS GW27044 - 2 BUC X 29.41 LEI = 58.82 LEI; 4. BEC ECONOMIC 45W E27 LR BRAYTRON - 25 BUC X 25.21 LEI = 630.25 LEI; 5. CORP STRADAL E27 SV BEC ECON. - 4 BUC X 63.025 LEI = 252.10 LEI; 6. FOTOSENZOR 10A ALB HRZ - 10 BUC X 18.487 LEI = 184.87 LEI; 7. BRAT CORP STRADAL D42mm 25+30CM GRI SVL - 4 BUC X 16.8075 LEI = 67.23 LEI; 8. SIG. AUT. 1P+N 25A GEWISS 4.5KA GW90029 - 1 BUC X 17.6475 LEI = 17.65 LEI; 9. SIG. AUT. 1P+N 10A GEWISS 4.5KA GW90026 - 4 BUC X 17.6475 LEI = 70.59 LEI; 10. SIG. AUT. 1P+N 16A GEWISS 4.5KA GW90027 - 5 BUC X 17.6475 LEI = 88.24 LEI; 11. SIG. AUT. 1P+N 20A GEWISS 4.5KA GW90028 - 1 BUC X 17.6475 LEI = 17.65 LEI; 12. CANAL CABLU ADEZIV 20X10 - 10 ML X 1.681 LEI = 16.81 LEI; 13. SIG. DIF. 1P+N 25A GEWISS 30mA 4.5KA GW94009 - 1 BUC X 92.44 LEI = 92.44 LEI; 14. SIG. DIF. 1P+N 32A GEWISS 30mA 4.5KA GW94010 - 1 BUC X 92.44 LEI = 92.44 LEI; 15. BUS BAR 1P LEGRAND 13M - 2 BUC X 15.965 LEI = 31.93 LEI; 16. PRIZA SCHUKO 2P GEWISS 16A GW20265 - 14 BUC X 11.3443 LEI = 158.82 LEI; 17. CABLU MYYM 5X2.5 - 50 ML X 9.2438 LEI = 462.19 LEI.